
UCHWAŁA NR VIII/51/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie członkowstwa Gminy Gorzów Śląski w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy Działania "Górna 
Prosna"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594,645,1318, z 2014r. poz.379,1072), art. 26 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015r. poz. 378) oraz art. 3 ust. 1 pkt. 14 Ustawy z dnia 
20 lutego 2015r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 
(Dz. U. z 2015r. poz. 349)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala , co następuje :

§ 1. Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz. U. z 2015r. poz. 378) Gmina Gorzów Śląski potwierdza swój udział w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Górna Prosna” w charakterze członka zwyczajnego stowarzyszenia.

§ 2. 1. Gmina Gorzów Śląski wspólnie ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” przystępuje 
do opracowania i realizacji lokalnej strategii rozwoju.

2. Realizacja lokalnej strategii rozwoju oraz wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność współfinansowane będą udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014–2020 ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”.

§ 3. Gminę Gorzów Śląski reprezentować będzie Pan Artur Tomala.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 98B0BB97-585D-497E-B3DD-D25E576AE915. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku rozpoczęciem nowej perspektywy finansowej 2014-20120 oraz wejściem w życie Ustawy o

wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (PROW

2014-2020 ) oraz Ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (RLKS) ulegają zmianie

podstawy prawne funkcjonowania Lokalnych Grup Działania. Gmina może należeć tylko do jednej LGD i

uczestniczyć w realizacji tylko jednej lokalnej strategii rozwoju. Na chwilę obecną Gmina Gorzów Śląski jest

członkiem LGD „Górna Prosna”.

Id: 98B0BB97-585D-497E-B3DD-D25E576AE915. Podpisany Strona 1




